
                                              令和 7 年 5 月 26 日 

仕様変更のお知らせ 
                        ナゼロ株式会社 

 

 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品にご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 
  

さて、このたび弊社では誠に勝手ながら下記の通り商品の仕様を変更

させていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上

げます。 

  
敬具 

  

記 
  

1. 対象商品 

ウルス・ラウンジチェア L1072 
マカロンチェア D2032 

スオミリンク D2201 

スオミ 2・ロビーチェア L1028、L1029 
ピジョン・オーバルロビーチェア D2005 

 

2. 変更内容 
脚部楕円パイプを丸パイプへ変更 

 

3. 変更実施日 
 2025 年 5 月 26 日より 

  

何卒当社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 


